приднlстровськА молдАвськА
рЕспуБл!кА

БЕндЕрськд MlcbKA
рАм нАродних дЕпутАтlв

ПРИДНЕСТРОВСКАЯ МОЛДАВСКАЯ РЕСПУБЛИКА
БЕНДЕРСКИЙ ГОРОДСКОЙ СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ

РЕШЕНИЕ Ns 20

55 сессIlя 25 со-]ы ва

г, Бенlеры

о внесении изменения в Решение Л,] 43 о,г

0З.l0.2019 г. 46 сессии 25 созыt]а

кО передаче муниципального имущества
в безвозпlездное пользование>

В соответствии с частью четвертой статьи 63 Закона Приднестровской
Молдавской Республики от 05.1 1.1994 г. <об оргitlIах ltес,ггtоl'i B,,lac l,tl.

местного самоуправления и государственной админисl,раItии l]

Приднестровской Молдавской Республике> (сзмР 94-4) в действуttllttей

редакции, пунктом 2 статьи l36 и статьей 23 l Гражданского Ko/(el(ca

Приднестровской Молдавской Республики в дейс-гвуrошtей реJtакItии,
Решением Ng 2l от 08.09.20l бг. 9 сессии 25 созыва <о l lо;ttliкенtли <() гlоря.,tкс

предоставления в безвозплездное пользование 1\1униIlипапьного t,lM\/lllec,|,I]a

г. Бендеры> в действующей релакции и, paccмoTpel] обращение МУ <Слr,;дба

благоустройства и озеленения)) ог l0.07.2020 г. Nl 01_05iзl1. 1.1ц 1o,,,ur,

рекомендации постоянной дегrу,га,r,ской коIvиссии |1о llроN1ы ш_ilеl lll()c г1,1,

архитектуре, муниципальной собственгtости и земелыIым ресурсам. -

горо ской со вЕт Ilдр()лных ЕПУ'ГАl'оВ РЕШИJl:

l. Внести в Решение Nq 43 о,г 03.10.20l9 г. 46 сессии f 5 созывit

<О передаче муницип€Ulьного имущесТва в безвозмездное поJIьзо ваtlи с)).

следующее изменение:
в пункте 2 РешениЯ слова (иниtlиатор - МУП <Сlrужба благоусr,ро йс,гrlа

и озеленения)) заменить словами (инициатор - МУ <С'llужба благоус,r,ро й с,г ва

и озеленения).
2. Настоящее Решение вступает в силу со дня tlриltя,l,ия ll

распространяет свое действие на правоотношения, BoзIIllKltlt]e с 05.05.]0]() l.

Предселатель городского Совета
народных депутатов

2019r ryипп iБ.ц rяп lполиlpаф,сi. , 422 r ]000

,1 lО.И.I(ара

РЕПУБЛИКА МОЛДОВЕНЯСКЭ
нистрянэ

СОВЕryЛ ОРЭШЕНЕСК БЕНДЕР
дЕ дЕпугАць Ай попорулуй

J0 иrо,rя ]0]0 r .

Сравнптельная таблица
к проекту решения кО внесении изменения в Решение Np 43 от 03.10.2019 г

46 сессии 25 созыва <О передаче муниципального имущества
в безвозмездное пользование)

!ействl,ющая редакцпя Пре],rагаеu ая pe.la кцIr я
l. Путlю 2 Решения М 43 от 03.10.20l9

г. 46 сессии 25 созыва
кО передаче муниципального имущества в
безвозмездное пользование)) :

<2. Разрешить государственной
администации г. Бендеры передать в
безвозмездное пользование сроком на 5 лет
имущество муниципальной собственности в
виде комплекса строений:

а)литерА-лабораторно-
производственный корпус, площадью б l2,5
кв. м;

б) подвал - площадью 405,4 кв. м;
в) литер Б - оранжерея, площадью 1607,0

кв. Mi
г) галерея литер б, площадью 57,3 кв. м;
д) литер В - ремонтные мастерские,

площадью 183,8 кв. м, с пристройкой в;

е) литер Г проходнм, площадью 12,1

кв. м;
ж) литер Д - ц"* пalмятников, площадью

820,3 кв. м;
з) литер Е - теплица, площадью 428,4 кв.

м;
и) литер Ж - гаражи, площадью 397.4 кв.

м:
к) подстанция 2;
л) подпорная стена V, общей площадью

4 524,2 кв. м,

расположенЕого по адресу: г. Бендеры,

ул. П. Морозова д. 12, находящегося на
балансе МУП (БП РСУ кСпецзеленстрой>,
инициатор - МУП <Служба
благоустройства и озеленеЕия)), дJIя
производственных целей с 06.06.20l9 г.

1. Пункт 2 Решения J\Ъ 43 от 0З.l0.20l9
г. 46 сессии 25 созыва
кО передаче муниципального имуIцества в
безвозмездное пользование)) :

<<2. Разрешить государственной
администрации г. Бендеры передать в
безвозмездное пользование сроком на 5 лет
имущество муниципальной собственности в
виде комплекса строений:

а)литерА-лабораторно-
производственный корпус, плоцадью 612.5
кв. м;

б) подвал - площадью 405,4 кв. м;
в) литер Б - оранжерея, площалью 1607,0

кв. м:
г) галерея литер б, плоцадью 57,3 кв. м;
л) литер В ремонтные мастерские.

площадью l83,8 кв. м, с пристройкой в;

е) ",lитер Г - прохолная, плоцадью 12.1

кв. м;
ж) литер Д - цех пilмятников. площадью

820,3 кв. м;
з) литер Е - теrrлица, площадью 428,4 кв.

м;
и) литер Ж - гаражи. площадью 397,4 кв.

м]
к) подстанция 2;
л) подпорнм стена V, общей плоlцадью

4 524,2 кв. м.

расположенного по адресу: г. Бенлеры,
ул. П. Морозоьа д. |2, находящегося на
балансе МУП (БП РСУ <Спецзеленстрой>,
пнпцпатор - МУ <Служба
благоустройства и озеленения). для
производственных целей с 06.06.20l9 г.